[bookmark: _Hlk20402575][image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «06» февраля 2025 г. № 121-П
пгт. Промышленная
[bookmark: _Hlk90447353]
[bookmark: _Hlk146198422]О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 15.12.2023 № 1453-П  «О создании координационного совета при
главе Промышленновского муниципального округа
по взаимодействию с российским движением детей и молодежи»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 15.12.2023 № 1453-П «О создании координационного совета при главе Промышленновского муниципального округа по взаимодействию с российским движением детей и молодежи» следующие изменения:
1.1. Утвердить состав координационного совета при главе Промышленновского муниципального округа по взаимодействию с российским движением детей и молодежи согласно приложению к настоящему положению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального округа – начальника Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального округа                                         А.В. Пряжникову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп.: А.В. Пряжникова
Тел.: 8 (384-42) 7-40-90

 постановление от «___» ______________ № ________                                                                          страница

[bookmark: P618]                                                                                       УТВЕРЖДЕН
постановлением
 администрации Промышленновского муниципального округа
                                                               от «06»  февраля 2025 № 121-П

Состав
координационного совета при главе Промышленновского муниципального округа по взаимодействию
с российским движением детей и молодежи

	Федарюк
Сергей Анатольевич

Мясоедова
Татьяна Васильевна
	глава Промышленновского муниципального округа, председатель совета

и.о. первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа, заместитель председателя совета

	Пряжникова
Анжела Владимировна
	и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального округа – начальника Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального округа, заместитель председателя совета

	Копытина
Анастасия Александровна

	заместитель директора МБУ «Промышленновский центр культурного развития» по молодежной политике, спорту и туризму, ответственный секретарь совета

	Ващенко
Елена Александровна

	председатель Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа
(по согласованию)

	Вьюнова
Ольга Евгеньевна

	главный специалист по организации работы в Промышленновском муниципальном округе Общероссийского общественно – государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» Кемеровской области – Кузбасса
(по согласованию)

	Горемыкина
Ирина Владимировна

	директор УДО «Дом детского творчества»

	Дзалбо
Константин Валерьевич
	начальник отдела ГО и ЧС администрации Промышленновского муниципального округа

	Карапетян
Рустам Хачатурович

	директор МБУ «Промышленновский центр культурного развития»

	Семененко
Оксана Викторовна
	педагог - организатор                                                МБОУ «Промышленновская средняя общеобразовательная школа № 2»

	Скорюпина
Ирина Ивановна

	и.о. начальника Управления образования администрации Промышленновского муниципального округа

	Хасанова
Светлана Сергеевна

	заместитель главы Промышленновского муниципального округа

	Шидловская
Екатерина Викторовна

	и.о. директора МБУ «Центр развития образования»

	И.о. заместителя главы
Промышленновского муниципального округа - начальника УКМПСТ Промышленновского округа

       А.В. Пряжникова

1.png